h blor^ udział w radzie: r. t. 1. Zwiegincew, rz. r.
ctw0tron F. Korf i jenerał - major Arapow (rolni-
row (ij2, r* 8t- !• Niecząjew-Malcew i r. st. A. Prozo-
zeUtu' adel i rękodzieła); interesa górnictwa repre-
W. uJejon.-maj. L. Struwe, a kolei prywatnych

e’ugros, W, Połowcew i N. Suszczow.
cyTr^az z d. 14 (26) marca 1887 r., ograniczają-
ściana cudzoziemców do władania nieruchomo-
ten 8l Po ia obrębem miast, miał przedewszystkicm
damenUtek> ze w*elu akcjonarjuszów wystąpiło zpo-
respond0 Przyj?c*e do tutejszego poddaństwa. Ko-
guben- ent na8z z Płocka donosi, że w jednej tylko
Prawa'J1 Puckiej od daty ogłoszenia przytoczonego
ców w Po dzień 13-ty stycznia r.

Elektoralnej nr 37. 2445

Slh OŁA REALNA
z pensj onatem

E. Zienkowskiego.
Zapis nowych kandydatów od dnia 3 (15) sier»

pnia od godz. 9-ej rano do 2-ej po południu. Nowy*
Świat 39. 2195

ZARZĄD
Drogi tatj Wlitftj,
Z dniem 1 (13) września r. b., znoszą się taryfy

istniejące od 19 września (1 października) 1885 r,,
na przewóz towarów w bezpośredniej zagranicznej
komunikacji niemiecko-polskiego związku, wraz zę
wszystkiemi wydanemi do dnia dzisiejszego odno-
śnemi dodatkami. O zastąpieniu ich odpowiednie*
mi nowemi taryfami ogłoszonem będzie dodatkowo.

rZBOŻE OD ŚNIECI"!
Ą i myszy polnych chroniąca zaprawa nasienna Dupuy'a.